

Kiihtelysvaaran harrastetoimijat ry:n avustushakemus Albert Vartiaisen rahastosta perinnepajan metallin hiomakoneen hankintaan

KRAKLIK 22.11.2022 § 161
3282/02.05.01.01.00/2022

Kiihtelysvaaran harrastetoimijat ry hakee Albert Vartiaisen rahastosta 1 000 euron avustusta hiomakoneen ja -nauhojen hankintaan.

Kiihtelysvaaran harrastetoimijat ry:n tarkoituksena on ylläpitää ja edistää entisen Kiihtelysvaaran kunnan alueella asukkaiden harrastetoiminnan ja harrastusmahdollisuuksien kehittymistä, lisätä monialaisten harrastetoimijoiden yhteistyötä sekä myötävaikuttaa paikallisen väestön yhteisöllisen yhteistyön, palvelujen, työpaikkojen ja viihtyvyyden lisääntymiseen. Yhdistys tukee toimillaan kaiken ikäistä väestöä.

Albert Vartiaisen rahaston tarkoituksena on tukea entisen Kiihtelysvaaran alueen yritystoiminnan, matkailun ja kylä- ja asukastoiminnan edistämistä. Rahaston sääntöjen mukaan hankkeen, johon varoja osoitetaan, tulee olla uuden toiminnan käynnistämiseen liittyvää selvitystä, ns. yleisten edellytysten luomista tai markkinointia.

Rahaston varoja saa vuosittain käyttää enintään 20 % vuoden alussa olleesta rahaston pääomasta. Albert Vartiaisen rahaston pääoma 1.1.2022 oli 77 646,86 euroa, joten vuoden 2022 myöntämisvaltuus on 15 529 euroa. Kuluvan vuoden myöntämisvaltuudesta on ennen tätä kokousta käyttämättä 5 529 euroa.

Perinnepajan kunnostamista rahoitettiin Albert Vartiaisen rahastosta vuonna 2021 8 000 eurolla. Esitetty metallin hiomakoneen hankinta on perusteltu, sääntöjen mukainen ja täydentää perinnepajan käyttömahdollisuuksia.

Hiomanauhat ovat normaaleja käyttökuluja ja niiden hankintaan ei avustusta voida sääntöjen mukaan myöntää.

Joensuun kaupungin avustusta saaneiden yhteisöjen kirjanpitoa ja avustusten käytön valvontaa koskevat ohjeet on hyväksytty kaupunginhallituksessa 20.12.2021. Ohjeet ovat soveltuvin osin noudatettavissa myös testamentilla perustettuihin rahastoihin ja niillä erikseen määriteltyihin ja myönnettäviin avustuksiin. Avustus on käytettävä siihen tarkoitukseen, johon se on myönnetty. Yhteisö voi saada avustusta saamaan käyttötarkoitukseen vain yhden toimielimen tai viranhaltijan päättämänä.

Kiihtelysvaaran harrastetoimijat ry:n avustushakemus on sähköisen kokouksen oheismateriaalina.

Avustus on kirjattava myöntämivuoden kirjanpitoon, joten avustus maksetaan päätöksen tultua lainvoimaiseksi.

Valmistelija: talouspäällikkö Paula Utriainen

Kaupunkiympäristöjohtajan päätösehdotus:

Kaupunkirakennelautakunta päättää

- myöntää Kiihtelysvaaran harrastetoimijat ry:lle 926 euroa avustusta Albert Vartiaisen rahastosta metallin hiomakoneen hankintaan.
- edellyttää, että Kiihtelysvaaran harrastetoimijat ry toimittaa selvityksen avustuksen käytöstä kaupunkirakennepalveluille 31.1.2023 mennessä.

Päätös:

Hyväksyttiin yksimielisesti.